
Kalapüügi korraldamise teated

Avaldamise algus: 12.09.2013

Keskkonnaministri 06.02.2013 käskkirja nr 97 
"Siiapüügiks kasutatavate nakkevõrkude keelustamine 
Peipsi, Lämmi- ja Pihkva järvel 2013. aastal" 
kehtetuks tunnistamine 

Keskkonnaministri 06.02.2013 käskkirjaga nr 97 on keelatud Peipsi järvel kaldast arvates kaugemal kui 1
kilomeeter ning Lämmi- ja Pihkva järvel kaldast arvates kaugemal kui 500 meetrit 2013. aastal siiapüügil
mitte vähema kui 130 mm silmasuurusega nakkevõrkude kasutamine. 31.08.2013. jõustub
keskkonnaministri 26.08.2013. määrus nr 59 "Keskkonnaministri 18. detsembri 2012. a määruse nr 42
"Ajutised püügikitsendused Peipsi, Lämmi- ja Pihkva järvel 2013. aastal” muutmine". Nimetatud määruse
jõustumisest on keelatud Peipsi järvel kaldast arvates kaugemal kui 1 kilomeeter ning Lämmi- ja Pihkva
järvel kaldast arvates kaugemal kui 500 meetrit kasutada püügil nakkevõrkudega, kaasa arvatud
siiapüügil, väiksemat silmasuurust kui 110 millimeetrit. Kalapüügiseaduse § 19 lõikest 3š tulenevalt võib
keskkonnaminister ajutiselt kehtestada piirangu käskkirjaga. Kuna siiapüüki nakkevõrguga reguleerib
alates 31.08.2013 keskkonnaministri määrus, siis lähtudes kalapüügiseaduse § 19 lõikest 3š otsustan: 

1. Tunnistada kehtetuks Keskkonnaministri 06.02.2013 käskkiri nr 97 "Siiapüügiks kasutatavate
nakkevõrkude keelustamine Peipsi, Lämmi- ja Pihkva järvel 2013. aastal". 
2. Käskkiri avaldada väljaandes Ametlikud Teadaanded ning internetis Keskkonnaministeeriumi
veebilehel. 


